**אחראית למחקר מטעם הרשות הלאומית למלחמה בסמים ואלכוהול**

**ד"ר רחל בר-המבורגר**

**עורכי המחקר**

**ד"ר רחל שגיא, ד"ר חנה עזר, יצחק גילת, ד"ר תמר ראובני**

**רשות המחקר, ההערכה והפיתוח, מכללת לוינסקי לחינוך**

**כסלו תשס"ט דצמבר 2008**

**תקציר**

הידע המחקרי אודות חיפוש עזרה בנושא סמים ואלכוהול הוא מועט מאד על אף חשיבותו והמשמעויות היישומיות שניתן להסיק ממנו. המחקר הנוכחי ביקש לבחון נושא זה תוך התמקדות בתפיסת החומרה של הבעיה, העמדות כלפי פנייה לעזרה, הנימוקים לפנייה והימנעות ממנה והדיווח על פנייה בפועל.